
2021年8月吉日 
 

会員各位 
 

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 
 
 

諸届締日変更のお知らせ 
 

拝啓 残暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び
申し上げます。 
 
平素は、格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 
 
さて、標題につきまして、現在各店ごとに各種届出の締切日が異なり、転居等で

姉妹店へ転籍された際、複数の店舗を並行利用される際にお客様の混乱を招く状況
になっております。またお届けに伴うシステム処理のお時間をいただきたく、全店
（一部店舗除く）の届出締日を同日に設定させていただきます。 
一部のお客様には、締日変更に伴いご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解 

ご協力の程、宜しくお願い致します。 
 

敬具 
記 

 
【改定時期】  

2021年 10月～ 
   締日が休館日の場合はその前営業日となります。 
   
【改定内容】  
                                  

現在  2021年 10月から 
個人情報変更 前月末日 ⇒ 個人情報変更 随時 
各種レンタル 

解約 
前月 10日 ⇒ 

各種レンタル
解約 

前月末日 

                                
  各種レンタル：レンタルタオル、個人ロッカー 
 
 
※受付は末日迄となりますが使用開始・中止は月毎となりますのでご了承下さい。 
※接骨院オプションの解約は今まで通り 10日が締め日となります。 
 
【 そ の 他 】  
 お届け日により差額等が発生する場合は、差額を翌月もしくは翌々月の引き落と
しで調整させて頂きます。 
 
 ご不明点やご質問は、トムスポーツアカデミー（TEL042-582-1061）まで 
お問い合わせください。 

  
以上 


